
 
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ  

TROUBELICE 

Troubelice 25 
783 83  Troubelice 

 
 

SDH Troubelice Vás zve na 
 

NOČNÍ POHÁROVOU SOUTĚŽ 
O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OBCE 

POŘÁDANOU U PŘÍLEŽITOSTI 130. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SBORU 
 

Datum konání:  sobota 25. srpna 2012 

Místo konání:   Hasičský areál SDH Troubelice 

Program:   20:15 hodin příjezd a nahlášení soutěžních družstev 
    20:30 hodin nástup a porada velitelů 
    21:00 hodin zahájení soutěže 

Disciplína:   Požární útok – MUŽI i ŽENY – 2B 
Muži soutěží o putovní pohár starosty obce, Vítěz je držitelem 
putovního poháru pouze jeden rok a je povinen ho vrátit nejpozději 
dva týdny před konáním dalšího ročníku. V případě ztráty nebo 
poškození je povinen, po dohodě s pořadatelem, zajisti 
plnohodnotnou náhradu. 
Ženy soutěží o pohár starosty SDH Troubelice 

Pravidla: Soutěžní dráha bude osvětlena, vlastní osvětlení pouze 
základny. Soutěž proběhne dle pravidel PS. 
Úpravy - sportovní hadice, dále dle porady velitelů. 

Hodnocení:   Čas je měřen elektronickou časomírou 
Povrch dráhy:   Travnatý, základna a její okolí na zpevněné ploše 
Velitel soutěže:  Pavel Bartuněk 
Hlavní rozhodčí:  Krobot Gabriel 
Startovné:   družstva okresu Šumperk 0,-Kč, ostatní 100,-Kč 
 

Startovní pořadí bude stanoveno před zahájením soutěže.  
 

Samozřejmostí je odevzdání písemné přihlášky do soutěže před jejím zahájením.  
 

Vyhodnocení soutěže proběhne do 30-ti minut po skončení posledního útoku. Připraveny 
poháry pro prvních pět družstev kategorie mužů a první tři družstva kategorie žen.  

 
Kontakty: Starosta SDH  Maitner Jaroslav, tel. 602 470 926 
  Velitel SDH  Bartuněk Pavel, tel. 724 184 596 

Tel.: 585 032 108  www.troubelice.cz/sdh E-mail: sdh@troubelice.cz 

 
Z organizačních důvodů prosíme o přihlášení vašeho družstva / 
družstev do soutěže. Přihlášení proveďte zasláním e-mailu na 
adresu sdh@troubelice.cz, ve kterém uveďte název Vašeho 
SDH a počet družstev mužů a žen.  

Občerstvení je zajištěno.      Na Vaši účast se těší pořadatelé. 

Akci významně podporuje 
Olomoucký  kraj 

mailto:sdh@troubelice.cz

